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CORDOBA 1471

4008789703767
4008789704009
4008789704054
4008789704078
4008789704597
4008789093561
4008789093578
4008789093608
4008789094216
4008789094261
4008789094551
4008789094629
4008789094681
4008789094872
4008789094889
4008789094896
4008789094926

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

Ml PELUQUERIA-PLB

PARQUE INFANTIL HADA 12 3

MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
GRANJERA CON OVEJAS PLB
MOTOCROSS

VEHICULO CON LUZ LED Y SONIDO
COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

CLASE DE HISTORIA

PARQUE DE BOMBEROS PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA
ESTACION DE MARTE

COHETE C/PLATAFORMA LANZAMIENTO
VEHICULO DE RECONOCIMIENTO
DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
Programa 2101 Playmobil

1 U$D TC $94.96

14/07/21

0021-00015487

C0005613

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 21001IC04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA

Total de articulos en este comprobante: 190

Factura: 0023-00009243

Datos de entrega
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION (30709818550)
TRELLES 2669
CAPITAL FEDERAL

$400.212,17
Valor Declarado
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